COMUNICADO

Vimos através deste informar, em relação ao CHAMAMENTO PÚBLICO nº003/2023 – PROCESSO 4397/2023 CUJO

OBJETO É O EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS – DESCRITOS COMO “DEMAIS ÁREAS

CULTURAIS, ESPAÇOS CULTURAIS OU COLETIVOS CULTURAIS PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO POR

MEIO DE RECURSOS FEDERAIS REPASSADOS PELA LEI COMPLEMENTAR Nº195/2022 – LEI PAULO GUSTAVO

– como instrumento de incentivo às diversas formas de manifestações artísticas no município de Araraquara , informa

que está disponível no endereço https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulogustavo RESULTADO PARCIAL, com

HABILITAÇÃO DOCUMENTAL dos interessados, vigorando então o prazo de recurso a partir da data de publicação

deste COMUNICADO.

Sendo o que tínhamos a esclarecer,

Atenciosamente,

Araraquara, 6 de dezembro de 2023.

TERESA CRISTINA TELAROLLI

Secretária Municipal de Cultura

https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo
https://araraquara.sp.gov.br/lei-paulo-gustavo